Государственное бюджетное общеобразовательное  учреждение Самарской области  основная общеобразовательная школа с. Верхнее Санчелеево  муниципального района Ставропольский Самарской области  ПРИКАЗ  « 21» января 2022 г.                                                                             № 21-ОД О создании и функционировании Центра естественнонаучный и технологической направленности «Точка роста» На основании распоряжения Центрального управления Самарской области №1116-од от 15.12.2021 г. «Об утверждении перечня образовательных организаций Самарской области, на базе которых в 2022 году будет обновлена материально-технологическая база естественно- научной и технологической направленностей «Точка роста» в рамках федерального проекта», ПРИКАЗЫВАЮ: 1. Утвердить штатное расписание педагогов, осуществляющих образовательную деятельность в Центре естественно-научной и технологической направленности. Категория персонала Позиция (содержание деятельности) ФИО Управленческий персонал Руководитель «Точки роста» Дергунова Жанна Юрьевна Основной персонал Педагог по предмету «физика» Григорович Лариса Борисовна Педагог по предмету «биология» Мокшанов Алексей Владимирович Педагог по предмету «химия» Мокшанов Алексей Владимирович Педагог по предмету «технология» Мокшанов Алексей Владимирович Педагог по предмету «информатика» Дергунова Жанна Юрьевна Педагог дополнительного образования Мокшанов Алексей Владимирович 2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. И.О.директора                                                                    Безроднова Н.П.  С приказом ознакомлены:

		2022-02-01T11:50:54+0400
	Безроднова Наталья Петровна
	Я являюсь автором этого документа